VENDIM ASAMBLEJE

Sot, me date 05/02/2020 u mblodh Keshilli i Asamblese prane ambjenteve te shogerise
ALBAICHIM sh.p.k. me NIPT M01405019P ku mori pjese ortaku i vetem i shogerise Z.

Adrian Ichim i cili zoteron 100% te kuotave te shogerise.

Pasiu diskutuan ceshtjet e dites dhe nuk pati kundershtim nga te pranishmit u vendos qge:

1. Te shiten 100% (njeqind perqind) te kuotave ne favor te Adrian Ichim me vlere 12.000
(dymbedhjete mije) leke.

2. Kuotat do t’i shiten shogerise “STAR BLU S.R.L.”, shogeri italiane, me Nipt
02209870449.

Pasi nuk pati kundershtime mbyllet mbedhja e dites.

ORTAKU

Z. Adrian Ichim

ADRMAN




